Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, realize operação tapa-buracos nas seguintes ruas do Jardim Paraíso I,

reiterando a Indicação 130/2018:

1- Teodorico Davoglio;

2- Dr. Rafael Lofrano;

3- Humberto Mirabeli;

4- Imaculada A. Lourenço;

5- Lindolfo Rodrigues dos Santos;

6- Rua Hugo Maestrine;

7- Paschoal Pastore.

Ademais, além das referidas ruas, todas as demais ruas do Jardim

Paraíso I estão precisando da operação tapa-buracos.

Outrossim, há necessidade de tapa-buracos nas seguintes localizações,

em outros bairros:

1) Avenida Emilio Girotto

2) Avenida Elvira de Lucca

3) Rua Dr. José Miguel João

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 273/2018

Recebida em 12/11/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
12/11/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 12 de novembro de 2018.

PROF. CAIO PORTO

- Vereador